
Zarządzenie Nr 122/2003 Wójta Gminy Ostróda z dnia 16 grudnia 2003r. w sprawie ustalenia dnia 2 stycznia
2004r. dniem wolnym od pracy

 

Zarządzenie Nr 122/2003<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 16 grudnia 2003r.
 

w sprawie ustalenia dnia 2 stycznia 2004r. dniem wolnym od pracy
 
      Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ oraz art 138 § 1 kodeksu pracy / Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z
późn.zm/; Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
      § 1. Ustala się dzień 2 stycznia 2004r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w
Ostródzie, w zamian za sobotę 1 maja 2004r.;
 
      § 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

data publikacji: 17.01.2004, ostatnia aktualizacja: 17.01.2004, odsłon: 974

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1222003-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-grudnia-2003r-w-s

prawie-ustalenia-dnia-2-stycznia-2004r-dniem-wolnym-od-pracy

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1222003-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-grudnia-2003r-w-sprawie-ustalenia-dnia-2-stycznia-2004r-dniem-wolnym-od-pracy
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1222003-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-16-grudnia-2003r-w-sprawie-ustalenia-dnia-2-stycznia-2004r-dniem-wolnym-od-pracy

